

Årsredovisning

för

Wallenstein Konsult & Utbildning AB

559199-7019

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Carin Wallenstein, Styrelseledamot
2023-11-17

Styrelsen för Wallenstein Konsult & Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva övrig utbildning och konsultverksamhet inom socialt förändringsbeteende samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat mer än 30% mot föregående år. Företaget har anlitat en konsult och därigenom kunnat ta på sig mer uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 025	489	609	828
Resultat efter finansiella poster	540	39	25	279
Soliditet (%)	76,9	76,6	66,0	75,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 798	30 764	127 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-15 000	-15 000
Balanseras i ny räkning		15 764	-15 764	0
Årets resultat			428 079	428 079
Belopp vid årets utgång	50 000	62 562	428 079	540 641

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 563
årets vinst	428 079
	490 642

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	175 000
i ny räkning överföres	315 642
	490 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 024 579	489 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 024 579	489 201
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 736	0
Övriga externa kostnader		-172 330	-113 602
Personalkostnader	2	-258 446	-335 209
Summa rörelsekostnader		-484 512	-448 811
Rörelseresultat		540 067	40 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		644	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 073	-1 479
Summa finansiella poster		-429	-1 479
Resultat efter finansiella poster		539 638	38 911
Resultat före skatt		539 638	38 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 559	-8 147
Årets resultat		428 079	30 764

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

3

0

0

Summa varulager

0

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 000

0

Övriga fordringar

50 286

51 198

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 061

0

Summa kortfristiga fordringar

74 347

51 198

Kassa och bank

Kassa och bank

628 429

115 424

Summa kassa och bank

628 429

115 424

Summa omsättningstillgångar

702 776

166 622

SUMMA TILLGÅNGAR

702 776

166 622

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 563	46 798
Årets resultat		428 079	30 764
Summa fritt eget kapital		490 642	77 562
Summa eget kapital		540 642	127 562
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 682
Summa långfristiga skulder		0	1 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 275	6 157
Skatteskulder		52 214	0
Övriga skulder		107 645	31 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		162 134	37 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		702 776	166 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
Fakturerade belopp	0	0
	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Håkan Holfve Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ramsberg 2023-11-06

Anna-Carin Wallenstein
Anna-Carin Wallenstein